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1eHa)
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3arnassaHe
CBK

Cpok 3a
Ne Ha cra-
THATA N0

3abenexka
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ya OmIT MeXIy NoNeIcHBATa H
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IlnazioBe, JORT&M, CIPAERN 11O
B3aIMIONEUCTBUETO U ofMiHA

VBP u ¢ BRHIHU Be 1OMCTBA.
UB

Yranarma, areHTypHO OIepar
HUI IUIGHOBE M IIPENUCKY U Jp.
[I0 OXpaHa He NapTUiEm u
IBpiEaBH 06CKTH, KOHI'DCCH,

K o JCTET I, TTaH AN
PH, YECTBYyBaHUA,RyPOPTHI CE
30HUI U JIp.
Exemienen G
WEeCTBUATA 110
apeCTaT!,.

Cumo = II Tom

8a mpous
» TYRICHIM 1

3arnon

Ha PBEOBO/CTBOTO
Ha K

ol ¥ HauarHUKa Ha
CHUETO IO JIN HUA
ChCTaB,

[lpermenu no HarpasyabaHe Haj

Qi yRa3AIN ChreidcTnue)
Ha opranure Ha MEP 1 ypexma
He TpynoBua crax Ha LU,

llar 1 marHa pascTaHoBRa Ha
YIIDARTCHUCTO,

I[lnarnose, mormamnu nu
cBelaind 3a padora B Kanpu
TCe

Ilperyronenna 3a HarpamyaBaHe
NoBMIaBaHe, MPCHASHAMABAHE,

NOHMEABaHE U HaKasBaHe Ha
CIyZUTCIN M IO NATHU BEBIPO
Cli,

Jornami, ClipasKil, CIICLMATHY
ChOOICHIA U CEK 3a
USDEHPEGIHUTE IPOUBMECTHUA,
HepymeHud Ha JUCHUMIVINHATE U
BaKOHHOCTA OT CIYRUTEIN Ha

YIPaBICHUET O :
Jornamu, u 1H)o
IpU 3a padorara C HEIaTHUTE
CTyEUTCIN U TICHCUOHEDHTEC,
llon6uyacrotuorpadim u
BoHWA Ha HEHa3HauecHW KaHmu
jaru B oprasurte Ha MEP,

Camo = II Tom

Ilpermicku 1o ncaa.ne,nanpamaaf

e 1 norydanaHeHa
BU Jlena, CIyXeOHU Ka)
MPOIYCKN M MCKAHuA 3a IPOBE]
Ka MO KaproTeKuTe3a Uslpa=

mare Ha x%n ¥ KyCOHTH
B B3 BCI 4T, poB" m Ha

312875

74279
1.11.7%

cnelMamIs3auys B CTpaHara M
TYROVHA,.

3

101

_1

65
225

93
21

141

131

15

312

fous

3-IK

S5-EH

O=kK

10-IK

o-EX

5-FK

o=EK

130/79

49/79

50/79

61/79
54/79

56/79

57/79
112/9

59/79

60/79
61/79
128/79

62/79
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Haumenopanue (chAbpixanue) Ha
apXMBHATa €JMHHIA

(3anoynara, 3aBbp-

Kpaiiun patu

meHa)

Bpo#t Ha au-
cTaTa Ha

BCEKH TOM

Cpok 3a
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Ne na cra-
THATA TIO

cneu. cnu-

CBbK

3abenexka
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491

454

B

455

38

a7

49
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Ilpermicru no uckane, au
HC,BPEIlaHe U NOIydarane H
RaIIPOBI JieTa, CIyRZeOH! K

[IPOITYCRIL, ICKAHIR 32
[0 KapTOTERUTE 3a U3
Ha K aTy U EypcaHTn

BEB g&ﬁ .,U,mmggB" I Ha

cne?wmadlmﬂ B CTpaHara U
yynounay 11 Tom,

IInaroBe, norirany, Cpasiy,
IMIPOTORMIN 1 JP.II0 CIyxelHa
T8 KBATHDURAITIL,

Jownanu u MpOTORKOIU OT

POIMIEY ITPOBEPKM Ha JeIo=
BOJICTBOTO,

llpororonu u arTOBE 3a yHu

IeuaTy 1 meMrIeIn 3a

U OTIEIHU JIOKYMECHTU,
IlnazoBe sa ar 0 onepa

KOHTpapasysHaBaHe Ha KarmT
JUCTIUCCKH pasysHABaHUMA,

Jlommanu, Clipa Ky 1 HHHOPLL
8a areHTypHO ONcpaTUBHATA
paboTa Ha OTJCIcHUE KOHTpa
ySHaBATEOIHY 110 KaruTalnug
TUUCCEHI pasysHaBalllde

pasyrHuBaTenHaATa padora 1o
KaImITaInCTUUeCkyl pasysHaBa
Hud,

IrarioBe 3a arenTypHO oOnepa
THBHaTa paforTa NO JUHUA Ha

EOHTpapasys3HaBalie B MKOHO
MUEaTa,

Joxnami, o DO LRI
K Ipe3a arcHTypHO
oncpaTusHaTa pafora B
UIOHOMUEATa,

liperuickin BEB BpHSEA C KOH-
apasysHaBarciHaTa padoTa
IO JAuHIA Ha UROHOMIKATA.

Cemo = IT uace

llpermcrn BBB Ka CBhC
amma.awewo Ha pafoTa B
CIICIMQIUCTY ¥ paCOTHULM

linazoBe 3a areHTypHO oOnecpa
THBHATa padoTa IO JuHHUL Ha
KOHTDPApEBOTHMUOHHI €161 CHTY

HpoBepka
npaziaiie

.
RABaHe Ha CEKPETHU JOKYMEHTU 2,
He ! mnpueMaHe Ha JenoBoscTia

e
TUBHATA padora mo ummd Ha| 29,1,70

llpermeru BHB BpESKa C KOHTHa 4,1

12,279
31.15.7%

3

Rele

2.7.79
74979

79
31.12.79

=
&%

216

70

82

164

01

301

134
215

L

o=EK

10

10

101K

15-EH

10-EX

10-EH]

10-EH]
O=El{

10-EL

63/79

66/79

6?/79

223/79

124/79

69/79

109/79

70/79

71779

125/79
72/79

116/79
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460 55 .Iloma.m,cnpamm,mpop:mw] 99,279
I 7pe3a arentypHo oncparu 30.12,79| 67| I 73/79
HaTap padora NOIUHNA HA
EOHTDEDCBOINIMOMHIITE
QICMEHTH o
461 56 II e%mcnn BEE BpLEEA C g 18 e 3
opbara ¢ ROHTPapEBOI *75
mibimire ncermy &t Apyrm|  S0elee7{ 298 15-I 74170
BpamneCHO HACTPOCHU elcMeH
Tle
462 56 o - II 7om 743479
- .12, 69| 25-m 119/79
463 57 | Npem CruCHIM, MCME | 44 1.%9
n mp. ¢ Soermio O e *5e
s Bg‘mm ypamnens gy 0s7e79 | 296 75/79
MEP B® Bpe3Ka € JaBaHe
IONyCcK Ha MIanexu 3a cryxda
454 | B POIInEM IONCTCHUA,
o7 0 = II Tom 68479
s s D.12.70| 178 110479
468 99 linazone u mownamu II0 111,79
arGHTYPHO ONEpaTUBHATA 11,17 19 0 76/79
padora B 3arBOpa (}p.Bar-oﬂe.
463860 | Tpermcru mo arewrypo one| 10,1,79
pgmmna'rapaﬁoma ' sarBopa| 30.12.79| 97| 10 7779
46 62 | Ilperuckm no OCHUTypABaHEe 361479 -~
u npuraraie Ha omeparusHo | 3,10,79 | 24| 5=EK 70/79
TEXHUUECKUTE CPENCTBa U
MCPONPUATIAT &y
467 63 DADRY 34 HE3AKOHHO 3aTb 31e1479
‘ ncgrm oT opramvre HallEP ¥ 20.11.79| 45| 5-EX 80/79
JuLa 10 oXpaHa U usonarud
Ha apeCTyBaHUTE M IpCIUCKU
0 clencTBeHara oTa.
468 64 | Ilpamone M mpermcku Ha 041,79
CEBP30UHA CIyHOa, 30,12,79| 95| 6-EX 81/79
4649 65 | llramose 3a paGorara Ha omJ? 21479 Ei{
mure U oTmencrmaTa rokll, 30.12,79 267 | 10~ 88/79
470 66 ORTIE M 4 0030 CITPAERU U 91,79
ﬁp.aé %éﬁomgnaﬁa OTIenuTe 30.12,70 | 285| S5-EK 89/79
7 OTICICHUATA,
470 67 Crpaziu, MTHapMaLy Qe1:79
4 e g e 2 30,12.79 | 92 | 5-EK 90/79
TCIM U J[Pe3a U3TUpPBaHC Ha
auna ¥ B OTEDATHATD
u:sm Gcrmc%m{o faa%mo'opb
¢ IVed MaTepuaty Io mr'o'rmm‘F
- Ha OwreTyHa 32 M3IUPBaHe H
Juija ¥ Beljc TpailHu Oenesn
472 68 | Curmanu u ¢ eueHud sa 3.1.70-
U3BHPIEHY MPECTHIUICHUA U Sela
maweggarm no usacHaBancTo | 30.12.,70 | 217 S-EH) 91/79
PAHOPTY , CIDABKM y OKI

SaIICKU U JPe
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476
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475
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482
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69,
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72|
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Cnpasku, mjﬁmpmamm,.noma,glu
BallICKU M JP.I10 HAGINICHIETO

I EOHTDOIHE HEY, NMPeCTHIHMA
EOHTIHI'CHT/ PELIATIBUCTIH,
TaCTPOIBOPH 4 063 I eIMHUIN,
A C aMODIHY TIPOABU M N

Cripanru, MROO i aIN . TORTE
BAIUCEN U JP.T0 HaOIICHNe
TO ¥ EOHTPONA HAT IIPECTE
EOHTIHI'CHT { PEIJAIIBUCTH,
TacTpPOI LOPH, 6631 eTHIIM
Julla ¢ aMOpANHY IpPOABY U P
IIvace

Crpapryu 3a CLCTOAHUETO HA

MPOTBOOCIECTBCHUTE ITPOABU
HG MQIOICTHY M HEITHHHOIETE
I jeiiocrTa Ha MOe aroruyd
Te Crau.

Harhopuainm , KOpeCIIOH] eHI A

[0 opraHusaIi Ha paforara
3a PABKPUBAHEe NPECTHIVICHUA
A0 HAYWHO TEXHUUCCKU ITBT
U USTION3BaHe Ha TexHuKara

HIOPasSKPUBAHETO Wi,

lommmm CTarucT 'CCHU AHAIY

34 U TaGIuIE 10 OICpATIBHIMA

OTUCT.
lecTMece M CTREBBTIUCCHU
aHoNVBU, CIPABRU U Ta-JIHI
[0 ONECPATUBHUL OTUCT,

CriparEm ¥ Operucy BEB

BpE3ka ¢ NOIUTUROBLSIIUTATEN

HaTa padora cpern Hli,

Cripaniu, TORT&TI SalCcKY,

CTILICHI , DAHIODIL, ITDCTT QCiA

B IDCIMCKY IO OXpaHa Ha
ofuecTBcHUA DT
Ilpermeru, Cpasii, INIaHOBe
U JP.ELB BpLh3Ka C Halmpne
HIETO W KOHTDONA Ha IpOus
BOZCTBOTO yrnorpedara U
CEXPaHCHIIEOTO HA B3PUBHU

BEIECTBa, COCIPUITACH U TTDs

llpermickn no nacnopTHMA
peran,

[Ipofunaxruuna padora

llarepuan-or npoyuBaxe U
MPOCIEiiBGHE Ha JULE,
Fomamm @ KOPEXTUPOPHUWY
IIcHOBE 3& QJuHarcypaHe Ha
YIPABICHEETO ¥ TOJMIHN
OTUCTH 3& UBNLIHCHUE HA

fpeTa NOMRIHCHINETO Ha HatTh

23ele79
17,1279

1644479

961,79
30.12.79
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&
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487\ 94 - |Pommmm u Tpimeceunu kopek= 11.1.79 |
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CODM IVI&HOBE IO BUIOBETE
CHAOMEDAHMA ¥ IO OTUCTH

3a USNIHEHNE Ha IUIaHa 348
MaT ¢ TEXH ,, CHAGIIDANE,
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{504 20 Kan6u, curnany ¥ npemyromeHud gi-).O:l- 281 | I 60/79
MPOTUB CIYXUTETH Ha .00, :
505 20a |Cs mo = mom II 03.8%- 03| I 61/79
506) 206 [Cermo - wom III gg.%- 262 | 1 62/79
5%203 Ceomo « wTom IV 02.07= | 235 | I 63/79
908 20r 1Cemo = TomV %s.gg- 207 | 1 64/79
1509 100\ | 3anoBemu, 0-Bopu, MEpOpPUAIIM g
npenugmam pmg‘éfm Ha Komed 09'8.]7"' 202 | SEH 82779
TUyMa U JDeTOKYMEHTY OT Pb- e
EOBOICTEOTO Ha [IBP,He mom=-
I Ha OTUET B JHEBHUK
1 06p.6,uBIIpaTAHY 3a CBEICHUE
10|100a P3mo = roull 1?.9%- 207 | SEK 83/79
111006 Pemo = wmom III 3552(1%1 105 | 5EH 89/79
1514 101 | 3amnoBenyu '& PBKOBOJCTBOTO 04,01~ 23 | I 65/79
Ea ympamtermero no guama | 30,07,
- | cecTaB.
5129 10la [CB3mo - rom II 23%.(1)'5- 220! 1 103/79
P13 | 102 ' | 3anosemu Ha PEEOBOICTBOTO sy
Ha ynggne}mgwhg aa'nnaauaqa- 02?'(1)%’ 19| 3r 66/79
BaHEHa KOMICHM,IIDOBENIEHE -
Ha CTPEICH U Hp.
514 | 103 | Exemuenen Guorerun sa mpous+ 02.,01- | 150 [ 5p 6/79
IWCCTBUATA, 06.07.
515|103a {Ce mo - ‘pom II g?.%- 145 | 5r _27/79
p16 | 104 | Bmaromapersenu mucma u mos+ 05,01- 17| 1 84/79
JIpaBneHuda BB BpB3Ka ¢ uectd 04,10,
TByBaHe Ha 0OWIEH.
p17 | 105 | Muerme,mpeproxerme BbB Bpsd- 10,07- 13 | 10EK 86/79
Ra ¢ jeiliocTra Ha ympamie~| 28,09,
HUETO M IONEICHUATA My IO
| pPEEOBOIHM NOKYMEHTH.
518 | 107 | lInasose mo oxnama Ha llapru4 08,00- 3P| 3r 85/79
M ¥ THpEABHE OOGCKTH,Ie- 2310
Jeraiyy 1 Ip.
L519 1100 Hnarxose,o'rgle)'ru u Ijuzgopm- 02,01~ 63| 1 83/79
IM Ha ysHUETO U ommure| 30.11.
: Knpame}ma. =
R0 | 112 - | lipernmomermsa,3anoBenu u xopg 16,018 97 | 5EK 74/79
CIIoH]IC] @ PBEOBOICTBO=-| 29.12.
7o Ha MEP u OxpBEHOTO YywHHUS
e
BaHeHA CIYXEMTOIN ¥ TIpauaiy
Harasaxud U JIp.INo WmaTHU
BBIIDOCH .. | | | |
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ﬁpo'rouo.un U JIp.Io R8a12,
CryzeOHara .
529 117 | Axrome ® mpoToromu 34 mpe-| 21.,02- | 17 | 10r 79/79
JaBaHe M yHMjoXaBaHe Ha 03.04,
| BoxymerTH, ' -
5% 119 |/OspmasHa TaiHa- JoIycKaHe 02.01= 266 | 10EK 95/79
Ha paGoTa M nocemeBue Ha 07.09.
| pemingm OGEKTH,
52 119a|C e mo = pom II 15.(1)%- 146 | 16EK 96/79
|52 122 | Curmamu w cemerms sa ms- | 03.01- | 220 | SEHE 52/79
BBPHEHU IPECTHIVICHMA IO Jud 28,12,
HAMY MaTepUaly IO U3ACHABas
HEeTO M/ CIIPaBKU, PAITOPTH,
JOKII & HI aarmcny.odamnm
| IorRasaHua M IDe/ e
529 124 |Ilpermiceu BB Bpeska ¢ ms= | 02,03« 11 | 10EX 54/79
carBane Ha JUlla B_B3eTa 14,06,
uipra "Pasmicsane™ no wi,
| 39 or JHI,
52 126 | Ipermckajcsenenma u gp.sa | 07.02. 19 | BEK 56/79
padomamg‘cbgn mxymedlé'ge 26.&.
| Eyuera.
529 128\ | KopecnouneHipas, CIIPDaBRy 1 04.01. 197 | 3r 68/79
;xp.Il_xmo1 cTonaHcrara paboTa 18.12.
o e
530 132 | lpemmcen i a Ha ofmedr 23.02- | 195| 3EK 71/79
BEHuApeY] 60%& ¢ npeduoro| 08.11.
AQHCTBO, 63, CITHULy 0T~
PE3BUTEIHY 3aBENEHUA ¥ Jp
531 135' | llpenmucku no nonuruxo-peere 17,01=- 54 | SEX 67/79
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Cakxpe THOS

KPAOMNBrACPCEHA

KPBXHC LDEKNACUOULNUPAH
Per. Ma C3c /P90 ». 3 2 or 3PAONBIACPCEHA
.27./FK '88 3 O M C NQ...i..ﬁ:.l.i.:...npomnxeﬂue

[punowenue Ne 2 |

3a npejaBaHe€ Ha NOKYMEHTAJHUTE MaTepHa/ii OT TEeKYUlOTO JeJIOBOACTBO B apxua'aa 1980 ........ r.

Ha. QKPBXHO. yOPaBACHUE MBP FDP.CRapa. 38r0P8 .. ...

(ynpaeaeuye, oTAeA M T. H., B KOETO ca 06pa3yBai¥ AOKYMEHTA/AHHTE MATepHaiH)

Ne no pen

Ne ua

AEA0TO

Kpaiiun naru
(3anoynara, 3aBBp-
IeHa)

Haumenonanne (cnibpzKanue) na,
H])'.\’HHII{JTH e/lHnHa

Bpo#t Ha an-
craTa Ha
BCEKH TOM

cned. Cnu-

Cpok 32
3anaspaHe

Ne Ha cra-
THATA NO |
CBK

3abenexka

3

b55

P56

.’ 557

560

561

562

34—~2

1980 roz.
CeKpeTHO Zc.0B0,.CTBO

BaloBCAH 0030 DM ¢ MHYO PMa LIH
AD.0penucy 0T pcllcHUA HAE
@leiuyua Ha MBP,O0KpHEHY
Ka3aHua M ZAD.ACKyMSHTH 0T
PBKGBOACTBATO Ha AMBP Henoj
JdeKaWM Ha GTYeT B AHEBHUK
00P.6 OTHacCHWM Ce A0 moj
JCHUATA. :

39. 1&.801‘

JKuBuHUA U ADACKyMEHTH O
PHKGBOACTEGTO Ha MBP Heno
Jekaiy Ha OTueR B AHeBHUH 38.01.80
00p.6 0THacsAmM ce A0 noze| 11-12.80
. HufATa.- na JC.

3anoBejiuy A0KIS M g APSTINCH
0T peumcHHs Ha KoJermyua
OKDDBKHU o yKaBAHUA U ADe
noxﬂxéeuu 0T DBHKGBGACTBG
Ha

P Henojjexaiy Ha 0TY4THs o180

15.12.80
17.04.80

B AHEBHUK GOp.6 OTHacCHuy
ce A0 noJeieHunTa no HM.

Como mo IIO.

03.01.80rd

85

11

<08

17.04.80

[ipesnoxednsa ¥ MEPOMPUSA TH s
WSraTBEHM MO WCKaHE Ha
NapEIWiiuy ¥ AB"KaBHU Opra
U N0 WsNBJIHEHWE Ha ToXHU
ACKyuEGHTH.

3ancBei,OKPEREEN U yKasa
HUS N0 Opranusauus Ha paop05.01.80
PaTa NOANUCAHM OT H-Ka Hal 04.12.80
yupaBlcHUE D0 o :

MHeHUsA ¥ NpejJoxeHHA 3a
nozoOpsiBaHe Ha padoTara
! CTPYKTyPHU NDPOMEHH.

RS R R AT ™

14.07.80
24.12.80

03.03.80 °
18.12.80

QTUYETHN AOKIaZM,CHDaBRY N
CB

49

108

29/80

30/80

31/80

32/80

119/80

34/80

35/80
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2. mun Um 2!—00
CBe/AcHMUA 3a paderarTa HA | 05.01.80
ynpaBicHNETO . , 30.12.80 170F i 36/80
568 10 | lepcreKTUBHM IOAMWHEN ¥ ‘
weCcTMcCEUHN NJAaHGBE U
CBORGHA 85 PACTaTa Ha | 1&e02+80 |
, 11 Cm no HM 08.01.80
04.09.80.f 70| W 38/80
56 12 | laasoBe,A0KIaAu U cnpamd
| 8a padeTazra uaugaﬁomwre 03.,01.80
yhipaBlicHKs Ha MBP. 30.12.80 | 293| I 39/80
SG& 13 Harcpuanu‘nnanone.muaﬁn. 3 -
O e stey Coamal om0l | |
W 8acejlaHUsA Ha CJyXeOHGTd ©7+12+80 79 1 107/80
5KOBOACTBO »
547 13 Blle=- LI yace : 24.03.80 :
. 91.12.80 | 298| 1 40/80
568 14 | MBQOpuMaiMMlyCliPaBKU 4 CHIE LY
Zuid MOApeno’ pacorara’sa | 0304e8d
ADe j ‘
yHpaBICHUETA, 36 183.11.80 71| 1 106/80
56? 15 WH]0pMauyy,CrnpaBKy , CHELH
wJHN CBHOOWMEHNs,CUTHAAN, Quie
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